ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Кривошеинского района
Решение

	02 августа 2022  г.

	№ 13/148

    с.Кривошеино

О внесении изменений в решение от 27.06.2022 года № 2/9 «О рабочей группе по предварительному рассмотрению обращений о нарушении избирательного законодательства, жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) нижестоящих избирательных комиссий при проведении муниципальных выборов на территории  Кривошеинского района, назначенных на 11 сентября 2022 года»
территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района решила:

1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

1. Образовать рабочую группу по предварительному рассмотрению обращений о нарушении избирательного законодательства, жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) нижестоящих избирательных комиссий в следующем составе:
	Осиненко Олеся Сергеевна, председатель избирательной комиссии

	– руководитель рабочей группы;

	Кузьмина Лариса Александровна,
секретарь избирательной комиссии
	– заместитель руководителя рабочей группы;

	Лебедева Зинаида Ильинична,
член избирательной комиссии

Жоров Иван Васильевич,

член избирательной комиссии
	–  члены рабочей группы.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района

	__________

подпись
	О.С.Осиненко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района
	_________

подпись
	Л.А.Кузьмина